
مسعود معینی پور نویسنده کتاب پیشنهاد روز
»اربعین، جهانی دیگر« درباره 
مضمون این کتاب و اهمیت 
پیاده روی اربعین گفت: »اربعین، 
جهانی دیگر« دستاورد برگزاری 
دومین همایش ملی ظرفیت های 
فرهنگی تمدنی اهل بیت است که 
در سال ۱۳۹۵برگزار شد.
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 امنیتی نتانیاهو 
در مورد ایران
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بر کســی پوشیده نیســت که سطح 
بحران و تنش های امنیتی برای رژیم 
صهیونیستی در سال ها و ماه های اخیر، 
به نحو قابل توجهی افزایش یافته است. 
مساله ای که البته با روی کار آمدن مجدد 
نتانیاهو و طیف افراط گرایان متحد وی به 
قدرت، ابعاد جدی تری را نیز پیدا کرده 
است. در این راستا، در مدت اخیر علاوه 
بر تشدید اعتراضات در اراضی اشغالی 
از سوی شهروندان صهیونیست علیه 
تندروهای حاضر در دولت نتانیاهو و به 
طور خاص تحرکات گسترده شخص 
نتانیاهو جهت پیشبرد طرح اصلاحات 
قضایی اش، شــاهد آن بوده ایم که بر 
فعالیت های جریان مقاومت و به طور 
خاص هسته های مردمی مقاومت در 
کرانه باختری نیز افزوده شده و یک بحران 
جدی امنیتی را برای صهیونیست ها 
رقم زده است. مســاله ای که در کنار 
شرایط وخیم امنیتی صهیونیست ها در 
مواجهه با نوار غزه و البته محیط منطقه 
ای و بین المللی نامطلوب کنونی برای 
این رژیم، پالس های هشداردهنده ای را 
به صهیونیست ها مخابره کرده و می  کند. 
با این حال، نکته قابل تامل این است که 
هم نتانیاهو و هم چهره های محوری و 
کلیدی حاضر در دولت وی نظیر "یوآف 
گالانت" وزیر جنگ اســرائیل، فقط و 
فقط ایران را مسوول و چهره اصلی پشت 
پرده بحران  های امنیتی رژیم اشغالگر 
قدس معرفی می کنند. رویکردی که از 
منظر بسیاری از تحلیلگران حوزه روابط 
بین الملل، کاملا منطقی است و البته 
که مقام های ارشد صهیونیست به ویژه 
نتانیاهو از طرح یک چنین استدلالی، 
اهداف خاصی را نیــز دنبال می کنند. 
در این زمینه به طور خاص می توان به 
3 هدف اصلی اشاره کرد. اولا، نتانیاهو با 
معرفی ایران به عنوان چهره اصلی ایجاد 
ناامنی و بحران امنیتی در اراضی اشغالی 
سعی دارد افکار عمومی و تحلیلگران و 
ناظران مختلف را از توجه به ریشه های 
اصلی بحران در اراضی اشغالی منحرف 
کند. بر کسی پوشیده نیست که سال 
ها اتخاذ سیاســت های نژادپرستانه و 
آپارتایدی از سوی رژیم صهیونیستی 
نقشی جدی در ایجاد وضعیت بحرانی 
کنونی برای آن داشته و دارد. دوم اینکه 
نتانیاهو با معرفی ایران به عنوان عامل 
اصلی ایجاد ناامنی در اراضی اشــغالی 
سعی دارد از شــکل گیری این باور در 
میان افکار عمومی که صهونیست ها 
به قدری ضعیف شــده انــد که حتی 
نمی  توانند امنیت شهروندان خود را در 
برابر جریان مقاومت فلسطین تامین 
کنند، جلوگیری کند. مساله ای که جا 
افتادنِ آن در میان افکار عمومی اراضی 
اشغالی می تواند تبعات بسیار وخیمی را 
برای این رژیم داشته باشد. و در نهایت 
ســوم اینکه نتانیاهو و طیف افراطیون 
متحد وی در قــدرت ســعی دارند با 
برجسته سازی آنچه تهدید ایران می 
خوانند، زمینه را برای ایجاد یک بسیج 
سیاسی و امنیتی در اراضی اشغالی در 
 برابــر آنچه تهدیــدات بیرونــی ادعا 
می کنند، فراهم سازند. البته که در قالب 
این سناریو، هم نتانیاهو و هم متحدانش 
خود را به مثابه مدافعان رژیم اسرائیل و 
"قهرمان"، نزد شهروندان صهیونسیتی 
جا می زنند و سعی دارند از این طریق، تا 
حدی از بحران های ایجاد شده برای خود 

دوری کرده و فرار کنند. 

سرمقاله
استان ها

کوچ دانش بنیان ها 
از کشور

از محصولات دانش بنیان در بسیاری از صنایع استفاده نمی شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت همزمان با هفته دولت  و  طی بازدید از شرکت فولاد مبارکه عنوان کرد :

اقدامات ارزشمند فولاد مبارکه در سرمایه گذاری 
پروژه انتقال آب از دریای عمان

 امروز شاهد این هستیم که پروژه های توسعه فولاد مبارکه در حال به بار نشستن هســتند؛ ازاین رو از مدیرعامل فولاد مبارکه که یکی از مدیران انقلابی، جهادگر، 
دانشمند و سخت کوش کشور هستند و همچنین از سایر مدیران و کارکنان این شرکت قدردانی می نمایم.این مطلب را عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن 

و تجارت عنوان کرد.
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 ارزیابی ها از روند پیشرفت روابط با 
عربستان سعودی مثبت است

برگزاری نمایشگاه فن نما به همت شهرداری اصفهان

از سرجوخه به بازپرس

امیرعبداللهیان در دیدار با رئیس پارلمان لبنان:

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری اصفهان در جمع خبرنگاران :

درباره سریال  داغ این روزها »بازپرس« 
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 تیر کمان تورمی مرداد 
بر پیشانی قشر متوسط

پاسورهای لیگ برتر عاملان اصلی گل ها 

آموزش نیازمند معلمان تحول گرا و تمدن ساز 
وزیر آموزش و پرورش تاکید کرد:

مشت آخر به موساد
ابعاد جدید از توطئه اسرائیل علیه صنایع موشکی ایران فاش شد
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دکتر کامران پیشکسوت نمایندگان اصفهان در مجلس و برگزار کننده مراسم گرامیداشت شهیدان رجایی و باهنر در اصفهان:

برخی افراد ریشه شان ریشه دار نیست 
 

مراسم گرامیداشـت شـهیدان رجایی و باهنر با حضور 
جمـع کثیـری از مـردم انقلابـی اصفهـان و جمعی از 
مسـئولان  در مسـجد مصـلای این شـهر برگزار شـد 
.حـدود سـی سـال اسـت کـه ایـن مراسـم بـا شـکوه 
هـر چـه تمـام تـر و بـه همـت دکتـر حسـن کامـران 
پیشکسـوت نماینـدگان اصفهـان در مجلس شـورای 
اسـلامی برگزار می شـود، امسـال نیز به همت وی این 

مراسـم برگزار شـد .

باید هر سال مراسم گرامیداشت شهیدان 
رجایی و باهنر باشکوه تر برگزار شود

دکتر حسـن کامران پیشکسـوت نماینـدگان اصفهان 
در مجلس شـورای اسـلامی و برگزار کننده این مراسم 
در تشـریح آن و در گفتگـو بـا خبرنـگار ما بـا تاکید بر 
اینکـه گرامیداشـت یـاد و خاطـره شـهیدان رجایی و 
باهنر هـدف برگـزاری این مراسـم اسـت اشـاره ای به 
خصوصیـات اخلاقـی ایـن دو شـهید والامقام کـرده و 
اذعـان داشـت :ایـن دو بزرگـوار ولایـی ، دسـت پاک ، 
دلسـوز و متواضـع و یار محرومیـن بودنـد. از همین رو 
باید هـر سـال مراسـم گرامیداشـت یـاد ایـن عزیزان 

باشکوه تر برگزار شود.پیشکسـوت نمایندگان اصفهان 
در مجلس شـورای اسـلامی ادامـه داد: شـهید رجایی 
فرمودنـد مـن همـان قابلمه فـروش هسـتم امـا امروز 
متاسـفانه برخـی از جیـب مـردم کسـب و کارشـان را 

می گذراننـد.
امروز باید مراقب نفوذی ها باشیم 

وی بـا تاکید بـر اینکـه شـهید رجایـی و باهنر 
ضـد اسـتکبار بـوده و در آتش نفـاق سـوختند متذکر 
شـد: امروز بایـد مراقب نفوذی ها باشـیم چـون برخی 
افراد ریشه شـان ریشـه دار نیسـت و خروجی کارشـان 
فسـاد و فامیل گرایـی اسـت البتـه جوانـان انقلابـی 

مراقب هسـتند که این سیسـتم مریض تقویت نشـود 
و مـن نیزامیـدوار هسـتم قانونـی کـه مـا در مجلـس 
تصویـب کردیـم و نامـش از کجـا آوردیـد اسـت در 
اصفهان نیز بـه خوبی اجرا شـده و قـوه قضاییـه نیز به 

خوبی بـه اجـرای آن بپـردازد .
تجلیل از ۱۵ شهید در این مراسم

دکتـر کامـران متذکـر شـد : در مراسـم 
امسـال از 15 شـهید ناجـا، سـپاه و مدافعـان حـرم 
تجلیل به عمـل آمـد و تعـدادی از مدیـران ، نخبگان، 
 ورزشـکاران و حافظیـن قـرآن نیـز مـورد تقدیـر قرار

 گرفتند.

ندا توکلی/ گروه پارلمانی
news@ naslefarda.net


